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Podsumowanie „Mazowieckich rozmów o oświacie”
20, 21 i 22 sierpnia w Ciechanowie, Warszawie i Radomiu odbyły się spotkania w
ramach cyklu "Mazowieckie rozmowy o oświacie". Na zaproszenie Mazowieckiej
Kurator Oświaty - Wioletty Krzyżanowskiej blisko 1000 dyrektorów szkół i placówek
oświatowych spotkało się, by wspólnie z kierownictwem Ministerstwa Edukacji
Narodowej i Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego porozmawiać o najważniejszych
kwestiach dotyczących przyszłości edukacji w regionie.

20 sierpnia do Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego
w Ciechanowie przyjechali dyrektorzy szkół i placówek oświatowych z terenów delegatur



w Płocku, Ostrołęce i Ciechanowie. W spotkaniu uczestniczyła Wiceministra Edukacji -
Katarzyna Lubnauer, Wicewojewoda Mazowiecki - Patryk Fajdek, Mazowiecka Kurator
Oświaty - Wioletta Krzyżanowska oraz Zastępca Prezydenta miasta Ciechanowa - Olga
Zmudczyńska-Pabich.

21 sierpnia odbyło się koleje spotkanie w Warszawie, w którym uczestniczyła Ministra
Edukacji - Barbara Nowacka, Wojewoda Mazowiecki - Mariusz Frankowski, Mazowiecka
Kurator Oświaty - Wioletta Krzyżanowska, Wiceprezydent m.st. Warszawy - Renata
Kaznowska oraz Zastępca Burmistrza dzielnicy Ursynów - Klaudiusz Ostrowski. Spotkanie dla
dyrektorów szkól i placówek oświatowych rejonu warszawskiego oraz terenu delegatury
Siedlce odbyło się w Ursynowskim Centrum Kultury Alternatywy.

22 sierpnia cykl zamknęło spotkanie w Zespole Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga
w Radomiu. W wydarzeniu udział wzięli: Wiceministra Edukacji - Katarzyna Lubnauer,
Wicewojewoda Mazowiecki - Patryk Fajdek, Mazowiecka Wicekurator Oświaty - Agnieszka
Wierzchowska oraz Zastępca Prezydenta miasta Radomia - Katarzyna Kalinowska. Na
spotkanie zaproszeni zostali dyrektorzy szkół i placówek oświatowych z terenu delegatury
w Radomiu.

 

Podczas otwartej formuły przyjętej podczas konferencji, poruszano tematy związane m.in. ze
zmianami w przepisach prawa oświatowego, finansowaniem i cyfrową transformacją
edukacji, realizacją orzeczeń dla dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych, kształceniem
i doskonaleniem nauczycieli czy standardami ochrony małoletnich.

Dziękujemy wszystkim za wspaniałą frekwencję, otwartość i  merytoryczną dyskusję.

Zachęcamy do uczestniczenia w pozostałych spotkaniach i śledzenia informacji na naszej
stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.

Kolejnym najbliższym wydarzeniem zaplanowanym w związku z organizacją nowego roku
szkolnego 2024/2025 adresowanym do dyrektorów szkół i placówek oświatowych
województwa mazowieckiego, będzie zaplanowana na 4 września 2024 r. konferencja online.

Szczegóły zostaną przekazane do mazowieckich szkół w najbliższym czasie.
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